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                                                                                         2015–2017 m. strateginio veiklos plano 

                                         5 priedas 

 

                1 b forma 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENĖS FORMAVIMO PROGRAMOS 

APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2015- ieji metai 

Asignavimų valdytojas (-

ai), kodas  

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 288733050 

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, 300065990 

Linkuvos socialinių paslaugų centras, 168098016 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, 168095244 

Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 

301674204 

Pakruojo seniūnija, 188693256 

Pašvitinio seniūnija, 188693822 

Rozalimo seniūnija, 188693975 

Žeimelio seniūnija, 288694010 

Linkuvos seniūnija, 188693441 

Lygumų seniūnija, 188693594 

Klovainių seniūnija, 188693637 

Guostagalio seniūnija, 288693780  

Vykdytojas (-ai), kodas 

Komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas, 1.5 

Savivaldybės gydytojas, 1.6 

Socialinės rūpybos skyrius, 7 

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, 7.1 

Linkuvos socialinių paslaugų centras, 7.2 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, 7.3 

Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 7.4 

Turto ir ūkio skyrius, 11  

Linkuvos seniūnija, 14 

Žeimelio seniūnija, 15 

Guostagalio seniūnija, 16  

Lygumų seniūnija, 17 

Pakruojo seniūnija, 18 

Rozalimo seniūnija, 19 

Klovainių seniūnija, 20 

Pašvitinio seniūnija, 21 

 

Programos pavadinimas 
Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 

formavimo programa 
Kodas 5 

 

Programos parengimo 

argumentai 

Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu 

reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: 

socialinių paslaugų planavimas ir teikimas, socialinių paslaugų 

įstaigų steigimas, išlaikymas ir bendradarbiavimas su 
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nevyriausybinėmis organizacijomis; sąlygų savivaldybės 

teritorijoje gyvenančių neįgaliųjų socialiniam integravimui į 

bendruomenę sudarymas; savivaldybės socialinio būsto fondo 

sudarymas ir jo remontas, socialinio būsto nuoma; pirminė asmens 

ir visuomenės sveikatos priežiūra (įstaigų steigimas, 

reorganizavimas, likvidavimas, išlaikymas), išskyrus visuomenės 

sveikatos priežiūrą savivaldybės teritorijoje esančiose 

ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir profesinio 

mokymo įstaigose ugdomų mokinių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programas, visuomenės sveikatos stiprinimą ir visuomenės 

sveikatos stebėseną; savivaldybių sveikatinimo priemonių 

planavimas ir įgyvendinimas; parama savivaldybės gyventojų 

sveikatos priežiūrai; socialinės pašalpos, nustatytos LR Piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatyme, 

teikimas; dalyvavimas sprendžiant gyventojų užimtumo, 

kvalifikacijos įgijimo ir perkvalifikavimo klausimus, viešųjų ir 

sezoninių darbų organizavimas; valstybinės (valstybės perduotos 

savivaldybėms) funkcijos: socialinių išmokų ir kompensacijų, 

išskyrus socialinę pašalpą, nustatytą Lietuvos Respublikos 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatyme, skaičiavimas ir mokėjimas; socialinės globos teikimo 

asmenims su sunkia negalia užtikrinimas; antrinės sveikatos 

priežiūros organizavimas įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka; 

sutartinės funkcijos – funkcijų įgyvendinimas grindžiamas 

sudarytomis sutartimis su LR Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos įgaliota institucija (išmokos vaikams, šalpos išmokos, 

transporto išlaidų bei specialiųjų lengvųjų automobilių įsigijimo 

išlaidų kompensacijos ir kt.).  

Ilgalaikis prioritetas 

 (pagal SPP) 
Veiklios ir solidarios visuomenės plėtra Kodas 2 

Šia programa 

įgyvendinamas 

įstaigos/padalinio 

strateginis tikslas: 

Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę 

sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes 
Kodas 2 

Programa Tęstinė 

 

Programos 

tikslas 

Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę sanglaudą ir 

užtikrinti visiems lygias galimybes 
Kodas 1 

Tikslo aprašymas:  

Tikslu numatoma įgyvendinti 4 uždavinius: Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų 

mokėjimą rajono gyventojams; Gerinti gyvenimo sąlygas bei mažinti socialinę atskirtį rajone; 

Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą ir skatinti neįgaliųjų socialinę integraciją ir 

Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių gerėjimo, efektyviai organizuojant sveikatos priežiūros 

įstaigų darbą. Pirmuoju uždaviniu numatoma skirti ir mokėti socialines išmokas (išmokas, 

kompensacijas, pašalpas, socialinę paramą) asmenims, turintiems teises į šias išmokas. Antruoju 

uždaviniu numatoma užtikrinti vaiko teisių apsaugą, teikti socialinės priežiūros paslaugas 

socialinės rizikos šeimoms, įgyvendinti viešųjų darbų programą, o taip pat prižiūrėti bei 

atnaujinti socialinį būstą, remti daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimo projektus. 
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Trečiuoju uždaviniu numatoma teikti socialines paslaugas savivaldybės, valstybės pavaldumo ar 

nevyriausybinių organizacijų socialinių paslaugų įstaigose, o taip pat siekti neįgaliųjų socialinės 

integracijos. Ketvirtuoju uždaviniu numatoma užtikrinti gyventojų sveikatos stebėseną, 

organizuojant visuomenės sveikatos biuro veiklą, o taip pat įgyvendinti Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiąją programą. 

Rezultato vertinimo kriterijai: 

 Savivaldybės biudžeto dalis, tenkanti socialiniai paramai (proc.); 

 Vidutinis apsilankymų, tenkančių vienam Pakruojo pirminės sveikatos priežiūros įstaigose 

registruotam asmeniui, skaičius; 

 Registruotų bedarbių skaičius rajone (tūkst.); 

 Savivaldybės biudžeto dalis, skiriama prisidėti remiant daugiabučių namų atnaujinimo 

(modernizacijos) projektus (proc.). 

1 Uždavinys. Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimą rajono gyventojams 

Uždaviniu numatoma: skirti ir mokėti išmokas (šalpos pensijos, šalpos našlaičių pensijos, 

slaugos išlaidų ar priežiūros (pagalbos) tikslinės kompensacijos, šalpos kompensacijos, šalpos 

pensijos už neįgaliųjų slaugą namuose, socialinės pensijos); skirti ir mokėti kompensacijas 

transporto išlaidų ir specialiųjų lengvųjų automobilių įsigijimui; skirti ir mokėti vienkartinę 

valstybės paramą ir kompensacijas (išsiaiškinus asmenis, turinčius teisę gauti šią paramą); skirti 

ir mokėti išmokas vaikams (vienkartinės išmokos gimus vaikui, išmokos vaikams, išmokos 

privalomosios tarnybos karių vaikams, globos (rūpybos) išmokos, vienkartinės išmokos būstui 

įsigyti arba įsikurti, vienkartinės išmokos nėščioms moterims); skirti ir mokėti piniginę socialinę 

paramą (socialinės pašalpos ir kompensacijos už būsto šildymą, kietą kurą, šaltą vandenį); skirti 

ir mokėti laidojimo pašalpas; skirti nemokamą maitinimą moksleiviams; skirti paramą mokinio 

aprūpinimui mokinio reikmenimis; skirti vienkartinę materialinę paramą; organizuoti keleivių ir 

socialiai išskirtinų grupių asmenų pavėžėjimą ir kelių transporto vežėjų važiavimo išlaidų 

kompensavimą. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Šalpos išmokų gavėjų skaičius; 

 Transporto išlaidų kompensacijų gavėjų skaičius; 

 Ginkluoto pasipriešinimo dalyvių išmokų gavėjų skaičius; 

 Išmokų vaikams gavėjų skaičius; 

 Socialinių pašalpų gavėjų skaičius; 

 Kompensacijų gavėjų skaičius; 

 Laidojimo pašalpų gavėjų skaičius; 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą ir paramą mokinio reikmenims įsigyti, skaičius; 

 Kitos socialinės paramos gavėjų skaičius; 

 Kompensuotų lengvatinių pavėžėjimų skaičius; 

 Asmenų, turinčių teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, skaičius; 

 Savivaldybės biudžeto socialinės apsaugos funkcijų administravimas (proc.); 

 Vyr. specialistų skaičius; 

 Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms, įsisavinimas (proc.). 

2 Uždavinys. Gerinti gyvenimo sąlygas bei mažinti socialinę atskirtį rajone 

Uždaviniu siekiama pagerinti gyvenimo sąlygas rajono gyventojams, o kartu mažinti 

socialinę atskirtį užtikrinant vaiko teisių apsaugą bei teikiant socialinės priežiūros paslaugas 

socialinės rizikos šeimoms. Taip pat siekiant remti socialinius sunkumus patiriančius asmenis, 

numatoma įgyvendinti Viešųjų darbų programą, kuri sudarytų sąlygas tokiems asmenims 
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laikinai įsidarbinti, siekiant užsidirbti pragyvenimui būtinų lėšų. Dar viena aktuali rajono ir visos 

šalies problema, pasenę ir energetiškai neefektyvus daugiabučiai gyvenamieji namai. Siekiant 

skatinti daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimo darbus, savivaldybės administracija 

uždaviniu numato remti tokių namų atnaujinimo projektus. Daugiabučių gyvenamųjų namų 

modernizavimas leistų pagerinti tokiuose namuose gyvenančių žmonių gyvenimo sąlygas, 

puoštų aplinką, o taip pat prisidėtų prie energetinių išteklių taupymo. 

Dalis socialinius sunkumus patiriančių asmenų gyvena savivaldybės valdomuose 

socialiniuose būstuose. Tokie asmenys neturi lėšų būsto priežiūros ir atnaujinimo darbams, todėl 

savivaldybės parama socialinių būstams atnaujinimui yra labai svarbi. Uždaviniu numatoma 

skirti lėšas socialinių būstų atnaujinimui. Taip siekiama sudaryti tinkamas gyventi ir orumo 

nežeminančias gyvenimo sąlygas socialiniuose būstuose gyvenantiems asmenims. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Valstybės dotacijų, skirtų vykdyti valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms, įsisavinimas (proc.); 

 Valstybės biudžeto lėšų, soc. rizikos funkcijoms vykdyti, įsisavinimas (proc.); 

 Pagal Viešųjų darbų programą įdarbintų asmenų skaičius; 

 Suremontuotų socialinių butų skaičius; 

 Daugiabučių namų, prie kurių atnaujinimo prisidėta, skaičius. 

3 Uždavinys. Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą ir skatinti neįgaliųjų 

socialinę integraciją 

Socialinių paslaugų poreikis Pakruojo rajono savivaldybėje, kaip ir visoje Lietuvoje, 

didėja. Pagrindiniai socialinių paslaugų gavėjai savivaldybėje yra senyvo amžiaus asmenys, 

asmenys turintys negalią, socialinės rizikos šeimos ir jose augantys vaikai, vaikai likę be tėvų 

globos, kiti asmenys, turintys socialinių problemų. Pakruojo rajono savivaldybės gyventojams 

socialines paslaugas teikia savivaldybės ir valstybės pavaldumo, o taip pat nevyriausybinių 

organizacijų įsteigtos socialinių paslaugų įstaigos. Uždaviniu numatoma skirti lėšas socialinių 

paslaugų teikimui organizuoti visų lygių socialinių paslaugų įstaigose. 

Pakruojo rajonui aktuali neįgaliųjų socialinio integravimosi į visuomenę problema. 

Siekiant pagerinti neįgalių žmonių gyvenimo sąlygas, o taip pat skatinti jų integravimosi 

galimybes, numato remti būsto pritaikymą neįgalių žmonių poreikiams, o taip pat finansuoti ir 

įgyvendinti socialinės reabilitacijos neįgaliesiems projektus. Šiomis priemonėmis siekiama ne 

teikti pasyvią pagalbą neįgaliesiems, tačiau skatinti aktyvų jų dalyvavimą ekonominiame ir 

socialiniame gyvenime. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Socialinės globos paslaugas gavusių asmenų skaičius; 

 Žmonėms su negalia pritaikytų būstų skaičius; 

 Socialinės reabilitacijos projektuose dalyvavusių asmenų skaičius; 

 Socialinių įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius; 

 Socialines paslaugas gavusių asmenų skaičius. 

4 Uždavinys. Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių gerėjimo, efektyviai organizuojant 

sveikatos priežiūros įstaigų darbą 

Pakruojo rajono savivaldybė visais būdais siekia užtikrinti visuomenės sveikatingumą. 

Visuomenės sveikatingumo lygis turi tiesioginės įtakos išlaidų dalies, tenkančios sveikatos 

priežiūros sistemai finansuoti, augimui. Taip pat, viena iš visuomenės ligotumo neigiamų 

pasekmių yra neįgaliųjų skaičiaus augimas, kuris kartu sąlygoja ir socialinių paslaugų poreikio 
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augimą bei neįgaliųjų integracijos problemas. 

Uždaviniu Pakruojo rajono savivaldybė numato organizuoti Visuomenės sveikatos biuro 

veiklą. Visuomenės sveikatos biuro specialistai, dirbantys bendrojo ugdymo įstaigose, atlieka 

vaikų sveikatingumo stebėseną, rengia priemones skirtas sveikatingumo stiprinimui užtikrinti. 

Uždaviniu taip pat numatoma įgyvendinti Visuomenės sveikatos rėmimo specialiąją programą, 

kuri prisideda prie įvairių ligų prevencijos programų įgyvendinimo, sudaro galimybes teikti 

informaciją gyventojams apie sveikos gyvensenos principus bei ugdyti sveikos gyvensenos 

nuostatas visuomenėje. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 Sveikatos priežiūros specialistų etatų skaičius mokyklose; 

 Įgyvendintų sveikatos projektų skaičius; 

 Sveikatos priežiūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Įgyvendinus programą bus užtikrintas piniginės ir kitos socialinės paramos teikimas sunkiausiai 

rajone gyvenantiems asmenims. Socialinių paslaugų teikimas rajono gyventojams, leis užtikrinti 

būtiniausių, socialines problemas patiriančių asmenų, poreikių tenkinimą. Bus sudarytos 

prielaidos socialinės atskirties mažinimui. Neįgaliųjų integravimosi priemonių įgyvendinimas 

leis pamažu pereiti nuo pasyvios pagalbos teikimo, prie aktyvaus neįgaliųjų dalyvavimo 

socialiniame ir ekonominiame gyvenime. Vaiko teisių apsauga ir socialinės priežiūros paslaugos 

socialinės rizikos šeimoms, leis užtikrinti tinkamas vaikų gyvenimo sąlygas ir saugumą rajone. 

Visuomenės sveikatingumo stebėsena ir sveikatingumo programų įgyvendinimas diegs sveikatos 

gyvensenos principus visuomenėje. Bus sudarytos prielaidos visuomenės sveikatingumo 

gerėjimui. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:  

Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija, 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos ir kt. 

 

Veiksmai, numatyti savivaldybės strateginiame plėtros plane, kurie susiję su vykdoma 

programa: 

II PRIORITETAS. VEIKLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENĖS PLĖTRA 

2.1. Tikslas. Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas 

2.1.1. Uždavinys. Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą 

2.1.2. Uždavinys. Skatinti socialinę integraciją ir teikti kokybiškas paslaugas 

2.1.3. Uždavinys. Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių gerėjimo, efektyviai organizuojant 

sveikatos priežiūros įstaigų darbą 

 

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teisės aktai:  

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas, LR Piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyvenantiems įstatymas, LR Socialinių paslaugų įstatymas, 

LR Išmokų vaikams įstatymas, LR Valstybinių šalpos išmokų įstatymas, LR Socialinės paramos 

mokiniams įstatymas, LR ,,Dėl paramos mirties atveju“ įstatymas, LR Valstybinės paramos 

žuvusiųjų pasipriešinimo 1940–1990 metų okupacijos dalyvių šeimoms įstatymas, LR Valstybės 
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paramos ginkluoto pasipriešinimo (rezistencijos) dalyviams įstatymo, LR įstatymo „Dėl 

socialinės paramos asmenims, sužalotiems atliekant būtinąją karinę tarnybą sovietinėje armijoje 

ir šioje armijoje žuvusiųjų šeimoms (1945.07.22–1991.12.31)“, LR Nepriklausomybės gynėjų ir 

kitų nukentėjusių nuo 1991 m. sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos asmenų teisinio 

statuso pripažinimo įstatymo, LR įstatymo „Dėl papildomų socialinių garantijų šeimoms 

asmenų, nukentėjusių, kovojant už Lietuvos Respublikos laisvę, nuo 1991 m. sausio 11–13 d. 

vykdytos agresijos ir po to buvusių įvykių“ pakeitimo įstatymas, LR Sveikatos sistemos 

įstatymas, LR Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymas, LR Visuomenės sveikatos stebėsenos 

įstatymas, LR Užimtumo rėmimo įstatymas, LR Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. 

rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. A1-499 „Dėl Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašas ir kt. 
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1. Iš viso asignavimų 8313829,4 7530292,0 8281802,5 8290941,8

1.1. Išlaidoms: 8273635,2 7507398,0

1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 1126843,1 712272,0

1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 

vykdyti
40194,2 22894,0

2.   Finansavimo šaltiniai: 8313829,4 7530292,0 8281802,5 8290941,8

2.1. Savivaldybės biudžetas: 4313221,2 3589717,0 4268228,5 4265807,3

2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 1402776,0 938168,0 1503393,0 1514622,0

iš jos:

 2.1.1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms vykdyti (D)
1402776,0 938168,0 1503393,0 1514622,0

2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)

2.1.1.3. kita tikslinė dotacija (Z)

2.1.1.4. tikslinė dotacija iš Valstybės investicijų programos 

(VIP)

2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms 

funkcijoms (B)
2659725,9 2334614,0 2510330,3 2494179,3

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 70178,0 71739,0 70282,0 70482,0

2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir 

kitose įstaigose (E)
180541,3 200788,0 184223,2 186524,0

2.1.5. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšos (AA)
44408,0

2.2. Kiti šaltiniai: 4000608,2 3940575,0 4013574,0 4025134,5

2.2.1. Savivaldybės privatizavimo fondas (PF) 9000,0 0,0 9000,0 9000,0

2.2.2. Valstybės biudžeto lėšos (V) 3991608,2 3940575,0 4004574,0 4016134,5

2.2.3. ES lėšos (ES)

2.2.4. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos (KD)

2.2.5. Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos (PSDF)
0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.6. Banko paskolos lėšos (Savivaldybės ilgalaikė 

paskola) (P)

2.2.7. Banko paskolos lėšos (Finansų ministerijos suteikta 

EIB paskola) (P (EIB))
2.2.8. 2 % soc. paramos lėšų (KT P)

2016-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

2017-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENĖS FORMAVIMO PROGRAMOS

 lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai

EUR

Ekonominės klasifikacijos grupės

2015-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

2015-ųjų m. 

patvirtinta 

taryboje
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1

1 1

V 3111582,0 3111582,0 61014,0 3111582,0 3111582,0 61014,0 3111600,0 3111600,0 1870,0 1890,0 1885,0

iš viso: 3111582,0 3111582,0 61014,0 0,0 3111582,0 3111582,0 61014,0 0,0 3111600,0 3111600,0 1870,0 1890,0 1885,0

V 8822,0 8822,0 8822,0 8822,0 8900,0 8900,0 52,0 52,0 52,0

iš viso: 8822,0 8822,0 0,0 0,0 8822,0 8822,0 0,0 0,0 8900,0 8900,0 52,0 52,0 52,0

V

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

V 782101,0 782101,0 24623,0 782101,0 782101,0 24623,0 790000,0 795000,0 1480,0 1490,0 1495,0

iš viso: 782101,0 782101,0 24623,0 0,0 782101,0 782101,0 24623,0 0,0 790000,0 795000,0 1480,0 1490,0 1495,0

B 1583427,0 1579878,0 54488,0 3549,0 1533458,0 1533458,0 1429464,0 1421980,0 3265,0 3285,0 3216,0

iš viso: 1583427,0 1579878,0 54488,0 3549,0 1533458,0 1533458,0 0,0 0,0 1429464,0 1421980,0 3265,0 3285,0 3216,0

D 290,0 290,0 310,0 320,0 2,0 2,0 2,0

iš viso: 290,0 290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 310,0 320,0 2,0 2,0 2,0

Kompensacijų  gav÷jų skaičius1 1

1 lentel÷

 EUR

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö
SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENöS FORMAVIMO PROGRAMOS NR. 5

(savivaldyb÷s, padalinio, įstaigos pavadinimas)

6

Išmokų vaikams gav÷jų 
skaičius

1

1

1

planas

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

÷s
 k

od
as

2015-ųjų m. asignavimų projektas

1

Kitos socialin÷s paramos 
išmokų skyrimas ir mok÷jimas

10.01.02.04

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

Iš
 v

is
o

10.02.01.40

10.04.01.40

10.06.01.01 7

Kompensacijų už būsto 
šildymą, kietą kurą, šaltą ir 
karštą vandenį ir kompensacijų 
nepriklausomyb÷s gyn÷jams, 
nukent÷jusiems nuo 1991 m. 
sausio 11-13 d. agresijos 
skyrimas ir mok÷jimas  

F
un

kc
in

÷s
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

Išlaidoms

Transporto išlaidų bei 
specialiųjų lengvųjų 
automobilių įsigijimo išlaidų 
kompensacijų skyrimas ir 
mok÷jimas

7

2015-ųjų m. patvirtinta taryboje
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r 
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in
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m

s 
įs

ip
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go

ji
m
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s 
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i

Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes

10.01.02.40

Išmokų vaikams skyrimas ir 
mok÷jimas

Iš
 v

is
o

1

Socialinių pašalpų skyrimas ir 
mok÷jimas  

Socialinių pašalpų gav÷jų 
skaičius

7,14,19,16,21
,20,15,17

7

7

Išlaidoms

tu
rt

ui
 įs
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yt

i i
r 
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na
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m

s 
įs
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ei
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m
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s 
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i

P
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÷s
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Šalpos išmokų skyrimas ir 
mok÷jimas

Transporto išlaidų 
kompensacijų gav÷jų skaičius

Pavadinimas

20
16

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr

oj
ek

ta
s

20
17

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr
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ek

ta
s

Šalpos išmokų gav÷jų skaičius

2015-2017 M. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

Priemon÷s pavadinimas

1 1

4

5

1

1

Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mok÷jimą rajono gyventojams

10.07.01.01

2 Strateginis tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes

1

1

2

Uždavinio vertinimo kriterijaus

Ginkluoto pasipriešinimo 
dalyvių išmokų gav÷jų 
skaičius

3

5 Programa. Socialiai saugios ir sveikos visuomen÷s formavimo programa

7
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Priemon÷s pavadinimas

Uždavinio vertinimo kriterijaus

D 124698,0 124698,0 2322,0 124988,0 124988,0 2322,0 137200,0 150920,0 410,0 420,0 440,0

iš viso: 124698,0 124698,0 2322,0 0,0 124988,0 124988,0 2322,0 0,0 137200,0 150920,0 410,0 420,0 440,0

iš viso: 305171,0 305171,0 11738,0 0,0 305171,0 305171,0 8961,0 0,0 274700,0 247230,0 2264,0 2150,0 2060,0

B 20274,0 20274,0 14481,0 14481,0 22300,0 23100,0 250,0 280,0 300,0

iš viso: 20274,0 20274,0 0,0 0,0 14481,0 14481,0 0,0 0,0 22300,0 23100,0 250,0 280,0 300,0

B 57924,0 57924,0 42574,0 42574,0 63720,0 31860,0 72000,0 78000,0 80000,0

iš viso: 57924,0 57924,0 0,0 0,0 42574,0 42574,0 0,0 0,0 63720,0 31860,0 72000,0 78000,0 80000,0

D 73753,0 73753,0 2165,0 81100,0 85000,0 523,0 530,0 540,0

iš viso: 73753,0 73753,0 2165,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81100,0 85000,0 523,0 530,0 540,0

S 26910,0 26910,0

B 24907,0 24907,0 6369,0 84144,0 84144,0 46713,0 27300,0 28600,0

iš viso: 24907,0 24907,0 6369,0 0,0 111054,0 111054,0 46713,0 0,0 27300,0 28600,0 100,0 100,0 100,0

B 60195,0 60195,0 45926,0 55219,0 55219,0 42462,0 0,0 66468,0 70631,0 10,0 10,0 10,0

iš viso: 60195,0 60195,0 45926,0 0,0 55219,0 55219,0 42462,0 0,0 66468,0 70631,0 10,0 10,0 10,0

B 295012,0 295012,0 8663,0 298000,0 299000,0 523,0 530,0 540,0

iš viso: 295012,0 295012,0 8663,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 298000,0 299000,0 523,0 530,0 540,0

D 7729,0 7729,0 7729,0 7729,0 7729,0 7729,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 7729,0 7729,0 0,0 0,0 7729,0 7729,0 0,0 0,0 7729,0 7729,0 100,0 100,0 100,0

11 10.06.01.40
Kitos socialin÷s apsaugos ir 
rūpybos funkcijos

7
100,0Savivaldyb÷s biudžeto 

socialin÷s apsaugos funkcijų 
administravimas (proc.)

100,0100,0
12

1 1 14

Kompensacijų už būsto 
šildymą, kietą kurą, šaltą ir 
karštą vandenį skyrimas ir 
mok÷jimas  

10.06.01.01 7 Kompensacijų  gav÷jų skaičius

1 1 15
Būsto nuomos ar išperkamosios 
būsto nuomos mokesčių dalies 
kompensacijos

10.07.01.01. 7

Valstyb÷s dotacijų, skirtų 
vykdyti valstybin÷ms 
(valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, 
įsisavinimas (proc.)

10.07.01.02

Kredito, paimto daugiabučiam 
namui atnaujinti (modernizuoti) 
ir palūkanų apmok÷jimas už 
asmenis, turinčius teisę į būsto 
šildymo išlaidų kompensaciją 

10.06.01.01

1

1

1

1

Pinigin÷s socialin÷ paramos 
mokiniams skyrimas ir 
užtikrinimas

305171,0

1 1

1 1

10.02.01.40

1 1 11

2150,02264,0
8

D 305171,0

10.04.01.40 14-21

10

Kitos socialin÷s paramos 
išmokos (vienišų asmenų 
laidojimo išlaidos, lengvatos d÷l 
vietin÷s rinkliavos už šiukšlių 
išvežimą, sociakultūrin÷ 
programa ir kitos)

305171,0

Laidojimo pašalpų skyrimas ir 
mok÷jimas

7

7

7
Transporto lengvatų taikymo 
kompensavimas 

9

7
Asmenų, turinčių teisę į būsto 
šildymo išlaidų kompensaciją, 
skaičius

Vyr. specialistų  skaičius13

10.03.01.01

305171,0 11738,0
7

8961,0

Kitos socialin÷s paramos 
gav÷jų skaičius

10.04.01.40

Kompensuotų lengvatinių 
vež÷jimų skaičius

2060,0

7
Laidojimo pašalpų gav÷jų 
skaičius

Mokinių, gaunančių 
nemokamą maitinimą ir 
paramą mokinio reikmenims 
įsigyti, skaičius

274700,0 247230,0

1
Kitos socialin÷s paramos 
išmokos

1
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Priemon÷s pavadinimas

Uždavinio vertinimo kriterijaus

1 1 6455885,0 6452336,0 217308,0 3549,0 6097179,0 6097179,0 186095,0 0,0 6318791,0 6281870,0 -  -  -  -

1 2

D 65484,0 65484,0 47823,0 65484,0 65484,0 47823,0 72030,0 79200,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 65484,0 65484,0 47823,0 0,0 65484,0 65484,0 47823,0 0,0 72030,0 79200,0 100,0 100,0 100,0

D 68924,0 68924,0 52524,0 85734,0 85734,0 65460,0 75960,0 80605,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 68924,0 68924,0 52524,0 0,0 85734,0 85734,0 65460,0 0,0 75960,0 80605,0 100,0 100,0 100,0

D 552204,0 529104,0 389900,0 23100,0 144538,0 144538,0 0,0 0,0 637104,0 632418,0 746,0 923,0 918,0

iš viso: 552204,0 529104,0 389900,0 23100,0 144538,0 144538,0 0,0 0,0 637104,0 632418,0 746,0 923,0 918,0

PF 9000,0 9000,0 9000,0 9000,0

V 44000,0 44000,0 44000,0 44000,0

S 26000,0 26000,0 26000,0 26000,0

iš viso: 79000,0 79000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79000,0 79000,0 10,0 10,0 10,0

B 37400,0 30200,0 30200,0 7200,0 13000,0 13000,0

iš viso: 37400,0 30200,0 30200,0 7200,0 13000,0 13000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

1 3 803012,0 772712,0 520447,0 30300,0 308756,0 308756,0 113283,0 0,0 864094,0 871223,0 -  -  -  -

1 3

D 127323,0 127323,0 2831,0 127323,0 127323,0 2831,0 140060,0 154000,0 25,0 25,0 25,0

iš viso: 127323,0 127323,0 2831,0 0,0 127323,0 127323,0 2831,0 0,0 140060,0 154000,0 25,0 25,0 25,0

iš viso: 202734,0 202734,0 0,0 0,0 173772,0 173772,0 0,0 0,0 223000,0 236400,0 100,0 100,0 100,0

B 1400,0 1400,0 1158,0 1158,0

iš viso: 8400,0 8400,0 0,0 0,0 1158,0 1158,0 0,0 0,0 12000,0 18000,0 5,0 6,0 8,0

Daugiabučių namų atnaujinimo 
(modernizavimas) 
administravimas

06.06.01.01. 1.5

V

11

21

1

1

Socialin÷s globos paslaugų 
teikimas asmenims su sunkia 
negalia įstaigose, kurių 
savinink÷/ dalinink÷ yra 
valstyb÷ ar savivaldyb÷ arba 
nevyriausybin÷ organizacija

7

100,0

10.01.02.02

100,0

Pagal Viešųjų darbų programą 
įdarbintų asmenų skaičius

173772,0202734,0

Socialin÷s globos paslaugas 
gavusių asmenų skaičius

18000,0

1

3

Socialinis paslaugų teikimas, 
įstaigose, kurių 
savinink÷/dalinink÷ yra 
valstyb÷ ar savivaldyb÷ arba 
nevyriausybin÷ organizacija

3

10.01.02.02

7

223000,0173772,0

8,06,0

Iš viso uždaviniui:

7

Gerinti gyvenimo sąlygas bei mažinti socialinę atskirtį rajone

Iš viso uždaviniui:

Suremontuotų socialinių butų 
skaičius

10,010,010,0

7000,0 12000,0
5,0

1 Vaiko teisių apsauga 01.06.01.02.

B 202734,0

2

2,0

100,0

Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą ir skatinti neįgaliųjų socialinę integraciją

Socialin÷s globos paslaugas 
gavusių asmenų skaičius

5

10.01.02.01
Būsto pritaikymas žmon÷ms su 
negalia 

236400,0

Žmon÷ms su negalia pritaikytų 
būstų skaičius

V 7000,0

Daugiabučių namų, prie kurių 
atnaujinimo prisid÷ta, skaičius

1 2 3
Viešųjų darbų programos 
įgyvendinimas

10.05.01.01.
1.5,14,17,19,
15,16,21,20,1

8

1 2

3

31

2
Socialin÷ priežiūra socialin÷s 
rizikos šeimoms teikti

10.04.01.01 14-21
Valstyb÷s biudžeto l÷šų,  soc. 
rizikos funkcijoms vykdyti, 
įsisavinimas (proc.)

Socialinio būsto 
atnaujinimas,soc.busto fondo 
pl÷tra

1 2 7

Valstyb÷s dotacijų, skirtų 
vykdyti valstybin÷ms 
(valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, 
įsisavinimas (proc.)

1 2

4 06.01.01.01
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Priemon÷s pavadinimas

Uždavinio vertinimo kriterijaus

V 38070,0 38070,0 2155,0 38070,0 38070,0 2155,0 38040,0 38600,0

B 3765,0 3765,0 3765,0 3765,0 3840,0 3860,0

iš viso: 41835,0 41835,0 2155,0 0,0 41835,0 41835,0 2155,0 0,0 41880,0 42460,0 325,0 390,0 390,0

V

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

S 38578,0 38578,0 38578,0 38578,0 0,0 0,0 38682,0 38882,0

E 180541,3 179093,3 42740,0 1448,0 200788,0 199588,0 18263,0 1200,0 184223,2 186524,0

V 33,2 33,2 34,0 34,5

B 369791,9 366894,7 298262,1 2897,2 410147,0 410147,0 345396,0 0,0 373238,3 375748,3

iš viso: 588944,4 584599,2 341002,1 4345,2 649513,0 648313,0 363659,0 1200,0 596177,5 601188,8 1314,0 1415,0 1415,0

1 3 969236,4 964891,2 345988,1 4345,2 993601,0 992401,0 368645,0 1200,0 1013117,5 1052048,8 -  -  -  -

1 4

S 5600,0 3600,0 900,0 2000,0 6251,0 4251,0 2000,0 2000,0 5600,0 5600,0

D 77200,0 77200,0 42200,0 77201,0 77201,0 42249,0 77200,0 77200,0

iš viso: 82800,0 80800,0 43100,0 2000,0 83452,0 81452,0 44249,0 2000,0 82800,0 82800,0 5,3 5,3 5,3

AA 44408,0 24714,0 19694,0

B 2896,0 2896,0 2896,0 2896,0 3000,0 3000,0

PSDF

iš viso: 2896,0 2896,0 0,0 0,0 47304,0 27610,0 0,0 19694,0 3000,0 3000,0 10,0 10,0 12,0

B

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 4 85696,0 83696,0 43100,0 2000,0 130756,0 109062,0 44249,0 21694,0 85800,0 85800,0 -  -  -  -

1 8313829,4 8273635,2 1126843,1 40194,2 7530292,0 7507398,0 712272,0 22894,0 8281802,5 8290941,8 - - - -

8313829,4 8273635,2 1126843,1 40194,2 7530292,0 7507398,0 712272,0 22894,0 8281802,5 8290941,8 - - - -

B 2659725,9 2646079,7 443908,1 13646,2 2334614,0 2334614,0 434571,0 0,0 2510330,3 2494179,3

PSDF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

V 3991608,2 3991608,2 87792,0 0,0 3940575,0 3940575,0 87792,0 0,0 4004574,0 4016134,5

S 70178,0 68178,0 900,0 2000,0 71739,0 69739,0 2000,0 2000,0 70282,0 70482,0

PF 9000,0 9000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9000,0 9000,0

E 180541,3 179093,3 42740,0 1448,0 200788,0 199588,0 18263,0 1200,0 184223,2 186524,0

D 1402776,0 1379676,0 551503,0 23100,0 938168,0 938168,0 169646,0 0,0 1503393,0 1514622,0

AA 0,0 0,0 0,0 0,0 44408,0 24714,0 0,0 19694,0 0,0 0,0

8313829,4 8273635,2 1126843,1 40194,2 7530292,0 7507398,0 712272,0 22894,0 8281802,5 8290941,8

Socialines paslaugas gavusių 
asmenų skaičius

1314,0
1

1

4 1

Iš viso tikslui:

Iš viso programai:

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos

Specialiosios programos l÷šos

Iš viso

Valstyb÷s deleguotom funkcijom vykdyti

Privalomojo sveikatos draudimo fondo l÷šos
Valstyb÷s biudžeto l÷šos

Privatizavimo fondas

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir kitose 
įstaigose

Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos l÷šos 

07.04.01.02

1 4 3
Sveikatos priežiūros įstaigų 
pastatų remontas

07.04.01.02.

Sveikatos priežiūros r÷mimas 
įgyvendinant Visuomen÷s 
sveikatos r÷mimo specialiąją 
programą

5

1 2

1415,01415,0

5,3

3

3

Iš viso uždaviniui:

6
Savivaldyb÷s socialinių 
paslaugų įstaigų veiklos 
organizavimas

10.02.01.02;       
10.07.01.01

1.3

1.6

7.1, 7.2, 7.3

7.1, 7.2, 7.3

10,0

5,35,3

12,0

Visuomen÷s sveikatos biuro 
veiklos užtikrinimas

07.04.01.02

Įgyvendintųsveikatos projektų
skaičius

7.4

4
390,0390,0325,0

10.01.02.01 7
Socialin÷s reabilitacijos 
projektuose dalyvavusių 
asmenų skaičius

Socialin÷s reabilitacijos 
neįgaliesiems bendruomen÷je 
projektų finansavimas ir 
įgyvendinimas

Sveikatos priežiūros įstaigų, 
kuriose atlikti remonto darbai, 
skaičius

Socialinių įstaigų remontas
10.02.01.02;       
10.07.01.01

Socialinių įstaigų, kuriose 
atlikti remonto darbai, 
skaičius

31

4

Iš viso uždaviniui:

Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių ger÷jimo, efektyviai organizuojant sveikatos priežiūros įstaigų darbą

Sveikatos priežiūros
specialistų etatų skaičius
mokyklose

1

10,0
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Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2015-ųjų m.  
planas

2016-ųjų 
m.   planas

2017-ųjų 
m.   planas

2 5
Ambulatorinę pagalbą teikiančiose sveikatos priežiūros įstaigose užregistruotų 
susirgimų skaičius, tenkantis 1000-iui asmenų

E-2-1 1.700,0 1.850,0 1.750,0

2 5
Patenkintų prašymų socialin÷ms paslaugoms dalis, nuo bendro pateiktų prašymų 
skaičiaus (proc.)

E-2-2 95,0 95,0 93,0

2 5 Registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis (proc.) E-2-3 11,0 11,5 11,0

2 5

Atnaujintų (modernizuotų) daugiabučių namų dalis, nuo visų rajono daugiabučių 
namų skaičiaus (proc.)

E-2-4 0,5 1,0 1,5

2 5
Socialin÷s pašalpos gav÷jų dalis, nuo bendro savivaldyb÷s gyventojų skaičiaus 
(proc.)

E-2-5 8,0 8,5 8,7

2 5 1 Savivaldyb÷s biudžeto dalis, tenkanti socialiniai paramai (proc.) R-5-1-1 97,0 97,0 97,0

2 5 1
Vidutinis apsilankymų, tenkančių vienam Pakruojo pirmin÷s sveikatos priežiūros 
įstaigose registruotam asmeniui, skaičius

R-5-1-2 5,6 5,8 5,7

2 5 1 Registruotų bedarbių skaičius rajone (tūkst.) R-5-1-3 1,4 1,3 1,2

2 5 1
Savivaldyb÷s biudžeto dalis, skiriama prisid÷ti remiant daugiabučių namų 
atnaujinimo (modernizacijos) projektus (proc.)

R-5-1-4 85,0 85,0 80,0

2 5 1 1 Šalpos išmokų gav÷jų skaičius P-5-1-1-1 1870,0 1890,0 1885,0

2 5 1 1 Transporto išlaidų kompensacijų gav÷jų skaičius P-5-1-1-2 52,0 52,0 52,0

2 5 1 1 Ginkluoto pasipriešinimo dalyvių išmokų gav÷jų skaičius P-5-1-1-3
2 5 1 1 Išmokų vaikams gav÷jų skaičius P-5-1-1-4 1480,0 1490,0 1495,0

2 5 1 1 Socialinių pašalpų gav÷jų skaičius P-5-1-1-5 3265,0 3285,0 3216,0

2 5 1 1 Kompensacijų  gav÷jų skaičius P-5-1-1-6 2,0 2,0 2,0

2 5 1 1 Laidojimo pašalpų gav÷jų skaičius P-5-1-1-7 410,0 420,0 440,0

2 5 1 1
Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą ir paramą mokinio reikmenims įsigyti, 
skaičius

P-5-1-1-8 2264,0 2150,0 2060,0

2 5 1 1 Kitos socialin÷s paramos gav÷jų skaičius P-5-1-1-9 250,0 280,0 300,0
2 5 1 1 Kompensuotų lengvatinių vež÷jimų skaičius P-5-1-1-10 72.000,0 78.000,0 80.000,0
2 5 1 1 Asmenų, turinčių teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, skaičius P-5-1-1-11 523,0 530,0 540,0

2 5 1 1 Savivaldyb÷s biudžeto socialin÷s apsaugos funkcijų administravimas (proc.) P-5-1-1-12 100,0 100,0 100,0

2 5 1 1 Vyr. specialistų  skaičius P-5-1-1-13 10,0 10,0 10,0
2 5 1 1 Kompensacijų  gav÷jų skaičius P-5-1-1-14 523,0 530,0 540,0

2 5 1 1
Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

P-5-1-1-15 100,0 100,0 100,0

2 5 1 2
Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

P-5-1-2-1 100,0 100,0 100,0

2 5 1 2 Valstyb÷s biudžeto l÷šų,  soc. rizikos funkcijoms vykdyti, įsisavinimas (proc.) P-5-1-2-2 100,0 100,0 100,0

2 5 1 2 Pagal Viešųjų darbų programą įdarbintų asmenų skaičius P-5-1-2-3 746,0 923,0 918,0

2 5 1 2 Suremontuotų socialinių butų skaičius P-5-1-2-4 10,0 10,0 10,0
2 5 1 2 Daugiabučių namų, prie kurių atnaujinimo prisid÷ta, skaičius P-5-1-2-5 2,0
2 5 1 3 Socialin÷s globos paslaugas gavusių asmenų skaičius P-5-1-3-1 25,0 25,0 25,0

2 5 1 3 Socialin÷s globos paslaugas gavusių asmenų skaičius P-5-1-3-2 100,0 100,0 100,0

2 5 1 3 Žmon÷ms su negalia pritaikytų būstų skaičius P-5-1-3-3 5,0 6,0 8,0
2 5 1 3 Socialin÷s reabilitacijos projektuose dalyvavusių asmenų skaičius P-5-1-3-4 325,0 390,0 390,0
2 5 1 3 Socialinių įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius P-5-1-3-5
2 5 1 3 Socialines paslaugas gavusių asmenų skaičius P-5-1-3-6 1.314,0 1.415,0 1.415,0
2 5 1 4 Sveikatos priežiūros specialistų etatų skaičius mokyklose P-5-1-4-1 5,3 5,3 5,3
2 5 1 4 Įgyvendintų sveikatos projektų skaičius P-5-1-4-2 10,0 10,0 12,0
2 5 1 4 Sveikatos priežiūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius P-5-1-4-3

2 lentel÷

SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENöS FORMAVIMO PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö
(programos pavadinimas)


